
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR – Prefeito Municipal

JOSÉ FRANÇA SOARES NETO – Vice-Prefeito

ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1921/2018

PORTARIA Nº 06/2023

DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCER A 
FUNÇÃO DE GESTOR E FISCAL DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO Nº 261/2022.

O Secretário Municipal de Esporte e Lazer do Mu-
nicípio de Macaíba/RN vem, no uso de suas atribui-
ções legais, em conformidade com a Lei Municipal 
nº 1655, de 18 de junho de 2013, e o Decreto Muni-
cipal nº 1722, de 16 de maio de 2014, e, 

CONSIDERANDO que a Administração Pública 
deve observar os princípios previstos no art. 37 da 
Constituição da República Federativa do Brasil de 
1988;

CONSIDERANDO o disposto no art. 67, da Lei 
nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, que determina 
o acompanhamento e fiscalização da execução dos 
contratos, por representante da Administração espe-
cialmente designado;

CONSIDERANDO o disposto nos incisos I e II, do 
art. 73, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, que 
trata do recebimento, pela Administração Pública, 
do objeto ou da prestação de serviços;

CONSIDERANDO a importância de a Administra-
ção Pública adotar procedimentos administrativos 
que permitam a gestão mais eficiente e efetiva dos 
contratos administrativos;

CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de 
padronizar os procedimentos de acompanhamento e 
fiscalização dos contratos mantidos por este órgão 
público,

RESOLVE:
Art. 1º Designar, os servidores abaixo relacionados, 
para gerenciar, acompanhar e fiscalizar a execução 
e o adequado cumprimento das cláusulas estabe-
lecidas na ata de registro de preço nº 261/2022 
- SEMEL, celebrado entre a Secretaria Municipal 
de Esporte e Lazer e a empresa J R COMÉRCIO 
E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI, inscrita 
sob o CNPJ nº 22.486.978/0001-48, cujo objeto é a 
contratação de empresa para o fornecimento futuro 
e eventual de material de limpeza, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Esporte e 
Lazer de Macaíba/RN:

I – LUANA KALINE VITORINO PINHEIRO 
DE SOUZA, Matricula 1121367, na qualidade de 
Gestor do Contrato;

II – MATEUS FELIPE SOUZA MAFRA, Matri-
cula 1113690, na qualidade de Fiscal Técnico;

Art. 2º Para efeito desta Portaria considera-se:

I - Gestor do Contrato: servidor (membro ou admi-
nistrativo) designado para coordenar e comandar o 
procedimento da fiscalização da execução contra-
tual;

II - Fiscal Técnico: servidor (membro ou administra-
tivo) designado para auxiliar o Gestor do Contrato 
quanto à fiscalização do objeto do contrato;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 05 de de-
zembro de 2022 e terá vigência até o vencimento do 
contrato e de sua garantia, quando houver.

Macaíba/RN, 27 de janeiro de 2023.

SÓCRATES BRASILEIRO GARCIA DE MA-
CEDO

Secretário Municipal de Esporte e Lazer

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público que está 
aberta licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do 
tipo menor preço por item, Processo Licitatório Nº. 
002/2023, com o objetivo de registro de preços para 
eventual contratação de empresa especializada em 
serviço de locação de banheiros químicos visando 
atender a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 
de Macaíba/RN. A sessão pública dar-se-á no dia 
08/02/2023 às 09h00min, através do endereço ele-
trônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.
br Id do Processo: 220192. O Edital e seus anexos 
estarão disponíveis através dos sites: www.macaiba.
rn.gov.br/servicos/licitacoes, endereço eletrônico: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br.

Macaíba/RN, 27/01/2023.

Áurea Estela dos Santos Meireles
Pregoeira/PMM.

...................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público que está 
aberta licitação na modalidade Pregão Eletrônico, 
do tipo menor preço por Item, Processo Licitatório 
nº. 01/2023, cujo objeto é: registro de preços para 
eventual contratação de serviços de segurança, bri-
gadistas, equipe de apoio e equipamentos diversos 
de segurança visando atender as necessidades da Se-
cretaria Municipal de Cultura e Turismo de Macaí-
ba/RN. A sessão pública dar-se-á no dia 08/02/2023 
às 09h00min, através do endereço eletrônico: ht-
tps://www.portaldecompraspublicas.com.br, Id do 

Processo: 220200. O Edital e seus anexos estarão 
disponíveis através dos sites: www.macaiba.rn.gov.
br/servicos/licitacoes, endereço eletrônico: https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Macaíba/RN, 27/01/2023.

Lorena Timbó de Oliveira Emerenciano 
 Pregoeira/PMM.

PESQUISA MERCADOLÓGICA
A Secretaria Municipal de Administração – SE-
MAD, situado na Avenida Mônica Dantas, nº 34, 
Centro - Macaíba/RN, através do Núcleo de Pro-
cessamento – NUPRO torna pública a realização 
da COTAÇÃO DE PREÇOS para a contratação 
de empresa(s) especializada(s) na venda de PNEUS 
para atender a Prefeitura Municipal de Macaíba. 
Processo nº: 15/2023
LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROSPOS-

TAS: 03/02/2023 – 14:00h
Os interessados em participar da presente cotação 
de preços poderão retirar o TERMO DE REFERÊN-
CIA no endereço citado ou pelo e-mail: setordecom-
prasmacaiba@gmail.com. Informações poderão ser 
obtidas pelo telefone: (84) 3271-6921.

Macaíba, 27 de Janeiro de 2023.

Núcleo de Processamento - NUPRO

EXTRATO DO RESULTADO DE JULGA-
MENTO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2022
INTERESSADA: P. N. A. ALVES AGÊNCIA 
DE VIAGENS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 
32.246.491/0001-41.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, 
COMPREENDENDO RESERVA, EMISSÃO, RE-
MARCAÇÃO, CANCELAMENTO, ENDOSSO, 
ENTREGA DE BILHETES OU ORDENS DE PAS-
SAGENS À PREFEITURA MUNICIPAL DE MA-
CAÍBARN, EM ÂMBITO NACIONAL E, EVEN-
TUALMENTE, INTERNACIONAL, BEM COMO 
AUTORIZAÇÃO PARA O ENVIO DE EXCESSO 
DE BAGAGEM E EMISSÃO DE SEGURO DE 
ASSISTÊNCIA EM VIAGEM INTERNACIO-
NAL, COM REGISTRO DE PREÇOS.
A argumentação despendida pela empresa : P. N. A. 
ALVES AGÊNCIA DE VIAGENS E SERVIÇOS 
LTDA - CNPJ: 32.246.491/0001-41, foi analisada 
pelo Gabinete do Prefeito.  Diante do exposto, com 

LICITAÇÕES

PESQUISA MERCADOLÓGICA

PORTARIAS

PREGÕES



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 20232

base no parecer jurídico, julgo o recurso, IMPRO-
CEDENTE. A resposta ao recurso encontra-se em 
sua integra a disposição no endereço eletrônico: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, bem 
como no site do município https://macaiba.rn.gov.
br/licitacoes. 
 

Macaíba-RN, 27 de janeiro de 2023
Edivaldo Emídio da Silva Júnior

Prefeito Municipal 

...................................................................................

RESULTADO DA SESSÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 102/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, 
COMPREENDENDO RESERVA, EMISSÃO, 
REMARCAÇÃO, CANCELAMENTO, EN-
DOSSO, ENTREGA DE BILHETES OU OR-
DENS DE PASSAGENS À PREFEITURA MU-
NICIPAL DE MACAÍBA-RN, EM ÂMBITO 
NACIONAL E, EVENTUALMENTE, INTER-
NACIONAL, BEM COMO AUTORIZAÇÃO 
PARA O ENVIO DE EXCESSO DE BAGAGEM 
E EMISSÃO DE SEGURO DE ASSISTÊNCIA 
EM VIAGEM INTERNACIONAL, COM RE-
GISTRO DE PREÇOS.

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, nomeada 

em Portaria n° 500/2022 na data 07 de novembro de 
2022, em uso de suas atribuições legais, torna pú-
blico o resultado da sessão do processo em comen-
to. Empresa vencedora e habilitada é: AGENCIA 
AEROTUR LTDA - CNPJ: 08.030.124/0001-21. 
Saiu vencedora do item: 0001 - R$ 0,72 (setenta e 
dois centavos). 

Macaíba/RN, 27 de janeiro de 2023.

Lorena Timbó de Oliveira Emerenciano
Pregoeira/PMM.

...................................................................................

PROTOCOLO Nº 13743/2022 – DATA: 
03/11/2022.
PROCESSO DE DESPESA Nº. 4427/2022.
INTERESSADA: GABINETE DO PREFEITO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 102/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, 
COMPREENDENDO RESERVA, EMISSÃO, 
REMARCAÇÃO, CANCELAMENTO, EN-
DOSSO, ENTREGA DE BILHETES OU OR-
DENS DE PASSAGENS À PREFEITURA MU-
NICIPAL DE MACAÍBA-RN, EM ÂMBITO 
NACIONAL E, EVENTUALMENTE, INTER-
NACIONAL, BEM COMO AUTORIZAÇÃO 
PARA O ENVIO DE EXCESSO DE BAGAGEM 
E EMISSÃO DE SEGURO DE ASSISTÊNCIA 

EM VIAGEM INTERNACIONAL, COM RE-
GISTRO DE PREÇOS.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

ATO DE ADJUDICAÇÃO
Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na Ata que integra os 
autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações di-
retas, foi conseguido valor de acordo com a prática 
no mercado.

Considerando, que houve manifestação de inter-
posição de recursos quanto ao julgamento na fase 
habilitatoria, que foram devidamente julgadas e pu-
blicadas.

Considerando, finalmente o que preconiza o inciso 
XXI, do artigo 4º, da Lei Federal nº 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da 
licitante:

AGENCIA AEROTUR LTDA – CNPJ: 
08.030.124/0001-21. Saiu vencedora do item: 0001 
- R$ 0,72 (setenta e dois centavos).

Macaíba/RN, 27 de janeiro de 2023.

Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Prefeito Municipal 

Espaço não utilizado.



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 3



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 20234



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 5



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 20236



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 7



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 20238



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 9



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202310



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 11



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202312



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 13



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202314



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 15



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202316



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 17



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202318



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 19



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202320



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 21



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202322



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 23



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202324



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 25



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202326



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 27



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202328



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 29



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202330



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 31



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202332



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 33



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202334



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 35



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202336



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 37



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202338



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 39



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202340



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 41



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202342



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 43



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202344



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 45



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202346



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 47



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202348



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 49



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202350



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 51



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202352



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 53



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202354



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 55



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202356



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 57



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202358



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 59



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202360



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 61



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202362



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 63



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202364



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 65



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202366



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 67



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202368



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 69



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202370



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 71



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202372



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 73



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202374



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 75



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202376



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 77



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202378



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 79



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202380



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 81



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202382



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 83



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202384



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 85



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202386



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 87



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202388



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 89



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202390



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 91



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202392



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 93



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202394



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 95



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202396



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 97



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 202398



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 99



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023100



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 101



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023102



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 103



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023104



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 105



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023106



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 107



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023108



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 109



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023110



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 111



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023112



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 113



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023114



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 115



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023116



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 117



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023118



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 119



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023120



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 121



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023122



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 123



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023124



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 125



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023126



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 127



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023128



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 129



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023130



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 131



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023132



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 133



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023134



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 135



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023136



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 137



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023138



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 139



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023140



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 141



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023142



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 143



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023144



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 145



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023146



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 147



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023148



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 149



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023150



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 151



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023152



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 153



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023154



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 155



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023156



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 157



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023158



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 159



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023160



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 161



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023162



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 163



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023164



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 165



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023166



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 167



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023168



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 169



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023170



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 171



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023172



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 173



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023174



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 175



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023176



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 177



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023178



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 179



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023180



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 181



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023182



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 183



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023184



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 185



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023186



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 187



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023188



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 189



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023190



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 191



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023192



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 193



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023194



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 195



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023196



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 197



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023198



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 199



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023200



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 201



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023202



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 203



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023204



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 205



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023206



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 207



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023208



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 209



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023210



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 211



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023212



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 213



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023214



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 215



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023216



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 217



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023218



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 219



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023220



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 221



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023222



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 223



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023224



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 225



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023226



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 227



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023228



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 229



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023230



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 231



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023232



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 233



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023234



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 235



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023236



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 237



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023238



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 239



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023240



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 241



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023242



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 243



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023244



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 245



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023246



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 247



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023248



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 249



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023250



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 251



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023252



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 253



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023254



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 255



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023256



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 257



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023258



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 259



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023260



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 261



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023262



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 263



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023264



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 265



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023266



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 267



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023268



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 269



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023270



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 271



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023272



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 273



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023274



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 275



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023276



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 277



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023278



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 279



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023280



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 281



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023282



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 283



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023284



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 285



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023286



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 287



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023288



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 289



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023290



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 291



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023292



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 293



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023294



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 295



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023296



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 297



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023298



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 299



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023300



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 301



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023302



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 303



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023304



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 305



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023306



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 307



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023308



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 309



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023310



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 311



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023312



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 313



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023314



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 315



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023316

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço não utilizado.

LEVANTAMENTO DE PREÇO DE MERCA-
DO

(REPUBLICAÇÃO)

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
DE MACAÌBA/RN, torna público interesse serviço 
de engenharia abaixo detalhado e solicita que even-
tuais interessados apresentem propostas para aferi-
ção de Preço de Mercado, podendo ser selecionada a 
proposta mais vantajosa para imediata contratação, a 
depender dos enquadramentos legais.
CONSIDERANDO o Decreto Legislativo nº 
397/2022 que dispõe sobre as regras e diretrizes para 
atuação do agente de contratação.
CONSIDERANDO a necessidade de obediência aos 
parâmetros impostos pela Lei 14.133/2021;
O Poder Legislativo do município de Macaíba/RN, 
solicita a quem interessar, a apresentação de propos-
ta de preço do seguinte item:

1. DESCRIÇÃO DO OBJETO:
Serviço de Engenharia para Reforma da Nova 
Sede da Câmara Municipal de Macaíba-RN, lo-
calizada na rua Largo Cônego Estevan Dantas, 
nº 101, Centro Macaíba.

Empresas interessadas deverão solicitar o Projeto 
Básico de Engenharia e demais documentos neces-
sários a formalização de proposta através do email: 
camara@macaiba.rn.leg.br.
As propostas apresentadas servirão para o levanta-
mento preliminar de preços praticados no mercado e 
verificação da modalidade de licitação cabível.
As Cotações de Preços requeridas deverão ser en-
caminhadas para o e-mail camara@macaiba.rn.leg.
br em atenção à Agente de Contratação, no formato 
portátil de documento eletrônico, tipo PDF (Portable 
Document Format), contendo no mínimo:
a) Descrição do objeto, valor unitário e to-
tal;
b) Valor total por extenso;
c) Detalhamento dos preços em planilha de 

composição;
d) Número do Cadastro Nacional de Pessoa 
Jurídica - CNPJ do proponente;
e) Endereços físico e eletrônico e telefone 
de contato;
f) Data de emissão; e
g) Nome completo e identificação do res-
ponsável pela emissão.
Considerando o objeto e a baixa complexidade, 
o prazo de validade da proposta deverá ser de no 
mínimo 60 (sessenta) dias.
A cotação deverá ser encaminhada até o dia 
02/02/2023.

Macaíba/RN, 27 de janeiro de 2023.

Publique-se e Cumpra-se.

José Alvares Junior
Mat. 00031

CPF.: 555.229.124-72
Agente de Contratação

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Macaíba  (Lei Nº 1921/2018) 

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba. 
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável: 
Sergio Silva do Nascimento

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba 

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

LEVANTAMENTO DE PREÇO



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 317

RGF 3º QUADRIMESTRE 2022



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023318



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 319



ANO III – N° 1151 - Macaíba - RN, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023320

PODER LEGISLATIVO

Denilson Costa Gadelha 
 Presidente 
Maria do Socorro de Araújo Carvalho 
 Vice-Presidente 
Marijara Luz Ribeiro Chaves 
 1° Secretária
José Aroldo da Silva Costa 
 2º Secretário
Aluízio Silvio Soares
Ana Catarina Silva Borges Derio
Erika Patrícia Emídio da Silva
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte
Jailson Alves de Brito
Jefferson Stanley da Silva
João Maria de Medeiros 
José da Cunha Bezerra Macedo
Luiz Gonzaga Soares
Ricardo Francisco da Silva
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvanio Tafarel de Moura Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luíza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dr. Rivaldo Pereira Neto
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

WWW.MACAIBA.RN.GOV.BR


